
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 05/07/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TURCHIA 24.394 33.640 -9.246 33.747

SVIZZERA 15.924 14.688 1.236 15.598

GIORDANIA 13.738 6.555 7.183 6.556

LIBANO 12.567 12.920 -353 13.769

STATI UNITI 7.556 8.503 -947 9.485

AUSTRALIA 4.481 4.281 200 4.795

BRASILE 4.089 4.773 -684 5.412

KOSOVO 3.147 4.020 -873 4.564

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.755 3.692 -937 4.302

ALBANIA 2.599 3.307 -708 3.544

REP. SUD AFRICA 2.477 1.976 501 2.351

ISRAELE 2.226 1.653 573 1.786

NORVEGIA 1.965 2.029 -64 2.372

SERBIA 1.842 4.496 -2.654 5.063

EMIRATI ARABI 1.543 1.600 -57 1.975

CANADA 1.500 1.742 -242 1.749

RUSSIA 670 713 -43 875

SIRIA 614 2.198 -1.584 2.198

MONTENEGRO 587 827 -240 952

ARABIA SAUDITA 405 234 171 404

ALTRE DESTINAZIONI 5.056 8.335 -3.279 9.031

TOTALE 110.135 122.182 -12.047 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 8.630 14.989 -6.359 16.544

MEDIO 7.342 5.371 1.971 5.650

LUNGO A 83.150 92.218 -9.068 97.712

LUNGO B 11.013 9.604 1.409 10.622

TOTALE 110.135 122.182 -12.047 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 05/07/2019

2018/2019

al 28/06/2019
DIFFERENZA

TURCHIA 24.394 24.022 372

SVIZZERA 15.924 15.682 242

GIORDANIA 13.738 13.608 130

LIBANO 12.567 12.504 63

STATI UNITI 7.556 7.207 349

AUSTRALIA 4.481 4.382 99

BRASILE 4.089 3.934 155

KOSOVO 3.147 3.100 47

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.755 2.690 65

ALBANIA 2.599 2.531 68

REP. SUD AFRICA 2.477 2.475 2

ISRAELE 2.226 2.226 0

NORVEGIA 1.965 1.942 23

SERBIA 1.842 1.794 48

EMIRATI ARABI 1.543 1.464 79

CANADA 1.500 1.493 7

RUSSIA 670 639 31

SIRIA 614 614 0

MONTENEGRO 587 583 4

ARABIA SAUDITA 405 405 0

ALTRE DESTINAZIONI 5.056 4.928 128

TOTALE 110.135 108.223 1.912

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 5/7/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


